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i-07

3.099

22 KVA

ii-0

2.735

bînh viîn th¸i thîng hoµng

§Ñi lý xe mitsubishi

§Ñi lý xe Hon §a

Phßng giao th«ng c«ng an hµ tÜnh

Trêng cao ®¼ng nghÒ hµ tÜnh

Trêng cao ®¼ng nghÒ hµ tÜnh

Bînh viîn y häc
cæ truyÒn

Ph¸p y

Trêng n¨ng
khøu tØnh

S¢N Bãng

tßa gi¸m môc gi¸o phãn Hµ TÜnh

Trung t©m øng dông khoa häc vµ c«ng nghî

§Ñi lý xe Kia

kh¸ch sÑn ®Ñi bµng

Trung t©m kiÓm
nghiîm dîc
phÈm

Chi côc an toµn
thùc phÈm

trÑm y tÕ X·
ThÑch Trung
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2.37

2.24

2.22

2.21

2.22

2.49

2.00

2.10
2.30

2.33

2.04

2.23

2.33

2.32

2.23

2.22

2.25
2.28

2.36

2.29

2.25

2.40

2.36
2.41

2.28
2.10

2.22

2.24
2.46

2.34

2.36

2.32

1.95

2.00

1.94

2.12

2.30

2.40

1.56

2.33
2.35 2.56

2.16

2.20

2.38

2.67

2.60

2.43

2.36

2.69

2.55

2.17

2.36

2.01

2.00

2.30
2.21

2.13
2.18

2.24 2.12

1.98

2.26

2.28

2.27
1.98

2.05

2.03

2.04

2.24

2.24

2.15
2.02

1.75 2.00

2.27

2.19

2.02

1.39

2.44

2.11

1.40

1.87

1.92
1.99

1.95

1.96

1.70
1.86

1.67
1.44

1.58

2.10

1.32

1.97

1.71
1.64

1.93

1.85

2.02
2.11

2.08

1.86

1.94

2.03

2.21
2.15

2.02

1.77

1.78

1.72

1.28

1.15

1.74
1.67

1.40

1.69

1.75

1.82

1.84

1.92

1.88

1.87
1.98

1.91

1.94

1.81

1.80

1.79

1.80

1.91

1.85

1.86
1.93

1.99

1.591.81

1.94

2.06

2.072.01

1.99

2.12

2.09

1.95

1.98
1.96

1.951.97

2.00

2.03

2.01

1.94

2.04

1.85

1.92

1.60

1.76

1.86

1.99

1.88
1.97

2.01

2.06

1.98

1.92

1.86
1.851.79

1.89

1.91

2.11
2.16

2.03

1.861.97

1.98

1.90
1.84 2.00

1.99

1.89

2.14

1.71

1.86
2.28

2.28
2.35

2.41

2.082.07

2.04
2.02

2.02

2.02

1.87

3.04

3.23

2.25

2.12

2.031.981.97

2.11
2.10

2.19

2.11

2.16

2.19

2.07

2.25

2.29

2.28
2.39

2.422.42

2.27

2.28

2.41

2.44

2.43

2.45

2.49

2.11

2.05
2.09

2.15

2.00

1.98

2.15

2.15

2.26

2.28

2.21

2.25

1.93

2.00
2.10 2.30

2.28

2.20

2.19

2.20

2.14

2.09

2.15

2.00

1.95

1.841.66

1.78

1.78
1.87

1.90 1.98

2.19

2.14

1.92

1.80

2.03

2.38 2.34 2.27

2.23

2.39

2.45

2.35

2.242.36

2.39
2.18

1.76

1.45

1.59

1.62

1.51

1.77

1.23

1.15

1.75

1.99

1.82

1.06

1.74

1.02

0.66

0.94

0.85
0.90

0.82
1.04

1.05

1.00

1.06

0.50 0.78

0.29

0.39

0.32

0.34

0.33

0.50

1.14

1.39

1.23

0.72

0.86

0.75

1.82

1.20

0.91

0.87

0.80
0.85

1.60

1.77

1.68

0.60

0.20

1.47
0.11

1.00

2.23

1.871.33

1.74

1.62

1.56

0.59

2.09

2.30

2.30

1.71

1.35

0.76

1.75

1.50

0.44

1.63

1.87

1.00 0.22

1.79

2.28

1.85

1.94

1.66

2.27

1.79

2.37

2.09

1.88

1.52

1.38

2.13

1.67

1.24 2.30

2.37
1.35

1.10
2.33

2.37

0.94

2.17

0.83

2.22

2.51

2.36

2.17
2.18

2.27

2.29

0.97

0.82

2.04

2.00

1.93

1.23
0.51

1.31

0.96
1.34

1.67
1.43

1.39

1.64

1.71
1.07

1.64

0.79

1.60
0.78

1.722.00

2.09

1.46

1.33

0.93

1.32

1.41

2.01

1.49

1.13

0.57

0.44

0.38
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1.12

1.11
1.11

0.34

0.96

0.62

0.58

1.16
1.27

1.74

1.15

0.49

0.46
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1.06 0.30

0.31

0.62
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0.41

0.48

1.41

1.37 1.41
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0.77
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1.44

1.17
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0.48

0.27
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2.41
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karaoke
Lan Anh

karaoke
Kinh ®om

xãm T©n Trung

trêng mn Hoa
Sen kh¸ch sÑn

§«ng ¸

Nhµ v¨n hãa xãm
§oµi ThÞnh

§êng NguyÔn Huy Lung

§êng NguyÔn Huy Lung

§
ê

ng
 H

µ 
H

oµ
ng

TRƯỜNCẤP 3
Thµnh sen

NghÜa
®Þa

Hä Hoµng
§øc

tæng l·nh thiªn thÇn

Héi qu¸n th«n
§øc Phó

Nhµ thê gi¸o hä Hanh TiÕn

S«
ng

 C
µy

S«
ng

 C
µy

lßng réng 9.0m cao ®é ®¸y= -1.57m
cèng 2 cöa

Thñy triÒu lªn cao nhÊt 1.69m

Thñy triÒu xuèng thÊp nhÊt -0.85m
Mùc níc thêng xuyªn 1.03m 

lßng réng 4.0m cao ®é ®¸y= -1.56m

cèng 2 cöa

Thñy triÒu lªn cao nhÊt 1.65m

Thñy triÒu xuèng thÊp nhÊt -0.92m
Mùc níc thêng xuyªn 0.99m 

g1nhµ v¨n hãa
xãm trung phó

Trêng cao ®¼ng nghÒ hµ tÜnh

 tû lÖ: 1/500s¬ ®å tæ chøc kh«nG gian, kiÕn tróc, c¶nh quan§ÞA §IÓM: KHU A - KHU §¤ THÞ MíI AN V¢N D¦¥NG THUéC X· THñY THANH, THÞ X· H¦¥NG THñY, TØNH THõA THI£N HUÕ

Bệnh viện Thái Thượng Hoàng

UBND xã Thạch Trung

Chi cục Hải quan

CA xã Thạch Trung

Bệnh viện Ngọc Linh

Chợ Bình Hương

Bệnh viện y học cổ truyền

Trường MN (xây mới)

Trường MN (xây mới)

Trường cao đẳng nghề

công nghệ Tỉnh Hà Tĩnh

Trường MN (xây mới)

Trường THCS Thạch Trung

trại trẻ mồ côi

Trường THPT chuyên Hà Tĩnh

Trường TH (xây mới)

Phòng CSGT tỉnh Hà Tĩnh

Trường TH Thạch Trung

 (mở rộng)

Trường TH Thạch Trung

Trung tâm y tế dự phòng

Trường THPT Thành Sen - Hà Tĩnh

NVH xóm Đức Phú

NVH xóm Đồng Tiến

NVH xóm Hồng Hà

NVH Khối 7

NVH xóm Tân Phú

NVH xóm Thanh Phú

NVH xóm Đoài Thịnh

NVH xóm Bắc Quang

Trường MN (xây mới)

NVH xóm Nam Quang

NVH xóm Trung Phú

NVH xóm Tân Trung

NVH xóm Minh Yên

Trường TH (xây mới)

Sân thể thao

Trường THCS (xây mới)

NVH xóm Nam Phú

NVH xóm Liên Phú

Trường THCS (xây mới)

Trường MN (xây mới)

Trường MN

XÓM MINH YÊN

XÓM BẮC QUANG

XÓM THANH PHÚ

XÓM HỒNG HÀ

XÓM NAM QUANG

XÓM ĐOÀI THỊNH

XÓM ĐÔNG TIẾN

KHỐI PHỐ 7

KHỐI PHỐ 8

PHƯỜNG NGUYỄN DU

XÓM TRUNG PHÚ

XÓM NAM PHÚ

XÓM BẮC  PHÚ

XÓM ĐỨC PHÚ

XÓM TÂN PHÚ

2.005
A.CQ-01

0.80
40

2.005
A.CQ-02

0.41
40

0.401
A.VH-06

0.18
40

2.005
A.CC-01

2.23
40

4.505
A.ODT0-01

2.03
90

4.505
A.ODT0-02

2.31
90 4.505

A.ODT0-03

1.10
90

4.505
A.ODT0-04

0.17
90

4.505
A.ODT0-05

2.68
90

4.505
A.ODT0-06

2.11
90

4.505
A.ODT0-07

1.18
90

4.505
A.ODT0-08

6.03
90

4.505
A.ODT0-09

2.00
90

4.505
A.ODT0-10

2.40
90

4.505
A.ODT0-11

4.27
90

4.505
B.ODT0-01

2.91
90

4.505
B.ODT0-02

0.49
90

4.505
B.ODT0-03

2.59
90

4.505
B.ODT0-04

0.76
90

4.505
B.ODT0-05

3.63
90

4.505
B.ODT0-06

1.27
90

4.505
B.ODT0-07

2.15
90

4.505
B.ODT1-01

1.79
90

4.505
B.ODT1-02

0.43
90

4.505
B.ODT1-03

0.91
90

4.505
B.ODT1-04

2.63
90

8.0020
B.ODT1-05

1.72
40

8.0020
B.ODT1-06

4.39
40

4.505
C.ODT1-01

1.71
90

4.505
C.ODT1-02

0.61
90

4.505
C.ODT1-03

1.35
90

4.505
C.ODT1-04

1.88
90

4.505
C.ODT1-05

4.12
90

4.505
C.ODT1-06

1.03
90

4.505
C.ODT1-07

7.47
90

4.505
C.ODT1-08

1.24
90

4.505
C.ODT1-09

3.85
90

4.505
C.ODT1-10

5.28
90

12.0020
A.ODT1-01

12.35
60

4.505
A.ODT1-02

0.80
90

9.0015
A.ODT1-03

11.54
60

4.505
A.ODT1-05

2.91
90

4.505
A.ODT1-07

3.44
90

4.505
A.ODT1-08

3.34
90

4.505
A.ODT1-09

4.59
90

4.505
A.ODT1-10

1.09
90

4.505
A.ODT1-11

3.05
90

4.505
A.HH-01

0.97
90

4.505
A.ODT1-13

0.55
90

6.0010
A.ODT1-14

4.12
60

4.505
A.ODT1-15

1.11
90

6.0010
A.ODT1-16

1.82
60

4.505
A.ODT1-17

5.14
90

4.505
A.ODT1-18

2.36
90

6.0015
A.ODT1-19

1.77
40

4.505
A.ODT1-20

6.92
90

4.505
A.ODT1-21

5.86
90

4.505
A.ODT1-22

0.16
90

4.505
A.OHT-01

1.96
90

4.505
A.OHT-02

4.52
90

4.505
A.OHT-03

0.42
90

4.505
A.OHT-04

0.18
90

4.505
A.OHT-05

4.13
90

4.505
A.OHT-06

6.07
90

4.505
A.OHT-07

5.80
90

4.505
A.OHT-08

3.49
90

4.505
B.OHT-01

15.48
90

4.505
B.OHT-02

14.77
90

4.505
B.OHT-03

3.12
90

4.505
B.OHT-04

3.30
90

4.505
B.OHT-05

3.88
90

4.505
B.OHT-06

0.16
90

4.505
B.OHT-07

19.70
90

4.505
B.OHT-08

0.87
90

4.505
B.OHT-09

18.44
90

4.505
C.OHT-01

10.70
90

4.505
C.OHT-02

1.13
90

4.505
C.OHT-03

11.61
90

4.505
C.OHT-04

1.26
90

4.505
C.OHT-05

20.47
90

1.203
C.VH-01

0.16
40

1.203
C.VH-02

0.23
40

1.203
C.VH-03

0.04
40

1.203
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40
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0.15
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0.11
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40

--
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0.38
-

--
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0.99
-

0.051
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3.00
5

0.051
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1.35
5

0.051
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1.42
5

--
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0.68
-

0.051
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0.95
5 0.051
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5

0.051
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0.28
5

0.051
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0.12
5

0.051
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0.45
5

0.051
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5

--
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-

--
B.CXD-03

0.20
-

0.051
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40
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40
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3.29
40

--
A.CXD-01
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--
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-

--
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-
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1.55
-

--
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1.49
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--
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-

--
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-

--
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0.46
-
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3.41
-
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-
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-
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C.CXD-08

0.20
-
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-

--
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1.47
40

4.0010
C.TM-05

1.99
40

2.807
C.TM-06

0.90
40

1.203
B.TM-01

2.12
40

4.0010
B.TM-03
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0.40
40
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1.94
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2.807
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0.45
40
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0.51
40

2.807
A.TM-05
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40
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4.15
40
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40
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0.33
-

--
A.TG-02
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-

--
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--
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--
C.TG-01
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-
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-
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C.TG-03

3.40
-
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40
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40
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40

2.005
B.QP-01

0.27
40

--
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1.56
-

--
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7.05
-

--
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2.19
-

--
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4.23
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--
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14.92
-

--
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5.65
-

--
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1.92
-

--
C.NN-04

1.93
-

--
C.NN-05

6.02
-

--
C.NN-08

0.59
-

--
A.MN-05

3.13
-

--
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1.38
-

--
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-

--
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1.42
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--
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7.96
-

--
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1.05
-

--
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-

--
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3.12
-

--
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0.49
-

--
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0.03
-

--
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-

--
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-

--
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--
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-

--
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-

--
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0.53
-

--
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1.90
-

4.505
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Trạm y tế xã

Thạch Trung

XÓM LIÊN PHÚ

NVH xóm Bắc Phú

4.505
C.OHT-06

0.52
90

--
C.TG-04

0.31
-

--
C.TG-05

0.09
-

1.203
B.VH-06

0.59
40

1.203
B.TM-02

0.34
40

4.505
B.OHT-10

1.46
90

4.505
B.ODT0-08

0.26
90

1.203
A.VH-07

0.04
40

0.051
C.BDX-01

0.90
5

0.051
C.BDX-02

0.84
5

0.051
C.BDX-03

0.86
5

0.051
C.BDX-04

0.76
5

0.051
C.BDX-05

0.20
5

0.051
C.BDX-06

1.11
5

0.051
C.BDX-07

2.66
5

0.051
C.BDX-08

0.81
5

0.051
C.BDX-09

1.28
5

0.051
A.BDX-01

0.10
5

0.051
A.BDX-02

0.31
5

0.051
A.BDX-03

0.18
5

0.051
A.BDX-04

1.16
5

0.051
A.BDX-05

0.14
5

0.051
A.BDX-06

0.92
5

0.051
A.BDX-07

0.73
5

0.051
A.BDX-08

0.56
5

0.051
A.BDX-09

0.84
5

0.051
B.BDX-01

0.55
5

0.051
B.BDX-02

0.69
5

0.051
B.BDX-03

0.21
5

0.051
B.BDX-04

1.20
5

0.051
B.BDX-05

0.43
5

0.051
B.BDX-06

0.88
5

--
A.CXD-06

0.35
-

4.505
A.ODT0-12

0.11
90
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